
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 

11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 298/2020. (VI.5.) határozata 

a közalkalmazotti jogviszonyban lévő háziorvosok illetményének megemeléséről 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben az alábbiak szerint dönt:  

 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatával közalkalmazotti jogviszonyban álló 

háziorvosok illetményét 2020. június 1. napjától a határozat melléklete szerint határozza 

meg. 

 

Határidő: 2020. június 5. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. felhívja az Egészségügyi Gondnokság vezetőjét az illetményelemeléshez szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 2020. június 5. 

Felelős: Lovrity Attiláné Egészségügyi Gondnokság vezetője 

 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 

 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. június 05. 

 
dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:   
                                        Radványi Petra 
                                                                                                                              testületi referens 

 

 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 
 


